idem Tribunalis de pmissis Lave ad iudicium et Jofas Magnifico
Castellano Leopoldi. Alii ipsi inveniunt prolati anno Mille
Sexcentis LXXV. Tertio p[ar]te p[ar]te inveniunt solvunt
eiusdem Provisione ab Anno Mille Sexcentis LXXV. 1095
Quarto et h[ab]ere deserviant Anno ut sup[er] per eundem Magnificum
Castellano recentem et eisdem Clientibus solvi debent omnia
bona p[ro]p[ri]a Provisione p[ro]p[ri]a supra Mille Sexcentis
LXXV. Tertio p[ar]tem quietam perpetuo et liber
p[ro]nuant sibi in p[ro]p[ri]a pupillis suis ratione p[ro]p[ri]a per
p[ro]p[ri]am imponendo illentiam. Et si omnia et eadem p[ro]p[ri]a
p[ro]p[ri]as vel eam succedant debent et tenentur p[ro]p[ri]a
ac sua succedant in et super bonis suis generaliter omnibus
ac sumis p[ro]p[ri]as quibus habet et habent memorato Ma
gnifico Andrea Maximiliano de p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Castellano
Leopoldi et eius p[ro]p[ri]a in h[ab]ere et h[ab]ere p[ro]p[ri]a memorata p[ro]p[ri]a
Hanniam et Annam virginem pupillas postquam in Matrem
ebere vel p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a fuerat cum p[ro]p[ri]a eius Curia
invenit ad h[ab]ere p[ro]p[ri]a auctoritate Regni vni p[ro]p[ri]a
in h[ab]ere ad h[ab]ere p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
bitorum vel similia sicut p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad h[ab]ere et
personaliter p[ro]p[ri]a ab eisdem vel eorum p[ro]p[ri]a ut p[ro]p[ri]a
exequantur effere p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
correspondent p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a vel eorum succedant me
morato Magnifico Castellano Leopoldi sui eius p[ro]p[ri]a
sontibus ob non p[ro]p[ri]a memoratarum p[ro]p[ri]a et An
na p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et loco pupillis ex h[ab]ere ad exe
quenda p[ro]p[ri]a ad h[ab]ere p[ro]p[ri]a. Et h[ab]ere vero
tempore p[ro]p[ri]a eandem p[ro]p[ri]a et Anna p[ro]p[ri]a
necesse virginum e[st] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a debent esse
suntur p[ro]p[ri]a ac sua succedant in et super bonis suis.

1105
1096

generaliter omnibus ac Summis personis quibus habet et habent
eum Magnifico Andrea Maximiliano a Plesowice Andro Castell.
Lano Leopoldo, cuius p[ro]p[ri]etate inob[is] obligat p[ro]p[ri]etatem Magni
ficum Castellano Leopoldo et eius Successores ab omni et quavis
impeditione iudicia quarumcumq[ue] Personarum Civitatis Londonie
Statu et locis eorum ex quone Louiron' sapienter exonerat in
omni iudicio et officio Regni t[er]rib[il]es quos opus fuerit tueri et de
currere intercedere et liberare indemne cum solis reddere
Iog sub alio simili et p[ro]p[ri]etate t[er]ris Summo p[ro]p[ri]etate Originali
Correspondenti per ead[em] p[ro]p[ri]etates sui eorum Succedant Me
morato Magnifico Castellano Leopoldo vel eius Successores
ob non completionem p[ro]p[ri]etatis Summi et singulorum in
toto quem in gratia minima p[ro] t[er]ris quos opus fuerit ad sol
vendam succumbent. In quibus quod Vadio vel Vadis modo p[ro]
miso ad solvendam succubunt ne aliqua p[ro]p[ri]etate ex p[ro]p[ri]etate
non completa complet[ur] p[ro]p[ri]etate ex nec memorata p[ro]p[ri]etates
vel eorum Succedant ad Insuetam p[ro]p[ri]etatem Magnifici
Andree Maximiliani a Plesowice Andro Castellano Leopoldo
vel eius Successores ad officium p[ro]p[ri]etatis Castellani Leopoldo
sicut ex parte p[ro]p[ri]etatis Summo quo ad vidend[um] p[ro]p[ri]etate
semper in primo p[ro]p[ri]etatis termino tanquam p[ro]p[ri]etate stare
ut p[ro]p[ri]etate videre Vadium vel Vadis p[ro]p[ri]etate t[er]re insuetate p[ro]
sunt satisfecere ac omne iudicium p[ro]p[ri]etate debet esse etiam hoc
actus Successores ad eadem omnia iudicia et obligat p[ro]p[ri]etate illi
Permanere p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et alio. Omnes ead[em] conse
quentes causa ead[em] termino semper p[ro]p[ri]etate vere
infirmitate p[ro]p[ri]etate Minoritate Successores legatione infra
vel extra Regnum servatis p[ro]p[ri]etate ad Monumenta ad p[ro]p[ri]etate
ctorem vel alio quibuslibet d[omi]norum et legalit[er] impedimentis
non differendo ad questionem eorum oba p[ro]p[ri]etate officii
officii p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate termino d[omi]norum t[er]ris non.

recup[er]at

recipiendo Nullas Motiones Appelaciones ac eandem possessionem
faciendo ac omnia omnia iura simpliciter vel tripliciter eua
tionibus factis iure p[re]sentis Tom bello Conventiones ac alios
quibusvis iuris remedia in defensionem non subterfugient nec modo
alio quovis eadem Haec sua p[re]sentis p[er] h[anc] Recognitione ad p[ar]tem Mediant

Actum in Castro Premisliens Ferta
Secunda post Festum Sancti Pe:
tri in Vinculis proxima Anno Do:
mini Millesimo Sexcentesimo Quin:
quagesimo Quarto

3/1111

1654

Dobrzanska Abrenuntiat

Comparens personaliter coram Officio et Officiis p[re]sentibus Castrensi
Castri Premisliens Nobilis Larza Dobrzanska olim Nobilis Larza
Dobrzanski p[re]sentis olim vero Nobilis Andrzej Jarowski Wollowicz for
sors relicta Vidua Larza mei et corpore exis a Tenis Diebus veni
bus Indidore suis quibusvis propriis et competent' recedent' Locum vero
Castri Castri Premisliens Indidore quoad actum p[re]sentem abrenun
tavit cum Succibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter exple
tante incorporando atq[ue] subiacendo palam libere pube' aperi ex
p[re]sumt recognovit Larza, nos Bonis Paternis et Maternis se
Recognitione Iure Divino et Naturali Succone concernent' Necnon pro
Succone post olim Larza Dobrzanski fratrem suum germanum sub
tempus Expeditionis Generalis bellig[er]e sub Peresteecho interemptis
se Recognitione legitime spectant' totaliter explerant' satisfactum est
per manus Nobilis Waslio Dobrzanski fratris sui germani ob quam
p[re]sentem satisfactionem bonis p[re]sentis paternis et Maternis tum et fra
ternis modo sup[er]iatis inde decedent' abdicavit et abrenuntavit
cognoscens sibi omnia ratione plenam p[re]sentem esse satisfactionem
Haec sua p[re]sentis personaliter Recognitione ad omnia omnia Mediant